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Dokładki Progów VW T5 

Cena 652,12 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147724

Kod producenta VW-T5-REVOLUTION-S1A

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dokładki Progów Volkswagen T5 
Pasuje do: VW T5 standard wersja 2003-2009 (całkowita dł.259cm)

Jeśli jesteś posiadaczem VW T5 i szukasz trwałych elementów wyposażenia tuningowego, z pewnością znajdziesz je w bogatej
ofercie marki Maxton Design. Firma od wielu lat zaopatruje rynek w wysokiej jakości dokładki progów, zderzaki, spoilery,
dyfuzory czy splittery. Z pomocą tych produktów odmienisz dotychczasowy wygląd pojazdu, a także poprawisz jego
aerodynamikę. Zaprezentowane elementy wyposażenia tworzone są z certyfikowanych materiałów, dostarczanych przez
najlepszych dostawców. Z myślą o użytku w VW T5 powstały m.in. nowoczesne dokładki progów. Elementy mają ciekawą
formę i zostały pokryte specjalną warstwą chroniącą przed szkodliwym wpływem promieni UV.

Dlaczego warto sięgnąć po dokładki progów do VW T5?

posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
są odporne na wilgoć
mają estetyczny design
podkreślą wygląd samochodu
mają zabezpieczenie UV

Dokładki progów do VW T5 są jednymi z produktów wykonanych z ABS. Tworzywo wyróżnia duża wytrzymałość, elastyczność i
odporność na szkodliwy wpływ warunków atmosferycznych. ABS nie niszczy się w wyniku uszkodzeń mechanicznych i
chemicznych. Materiał jest często wykorzystywany przez twórców części tuningowych oraz innych elementów znajdujących się
w standardowym wyposażeniu samochodów. Dokładki progów od Maxton Design uzyskały za swoją jakość świadectwo TUV
MATERIALGUTACHTEN. Elementy należy przed instalacją pomalować.

Dokładki progów do VW T5 wizualnie obniżą nadwozie, przez co samochód nabierze bardziej sportowego charakteru. Elementy
będą idealnym uzupełnieniem dla pozostałych części tuningu, z którymi stworzą spójną i w pełni estetyczną całość. Listwy pod
progi wyróżnia estetyczny design, dzięki czemu produkty bez wątpienia staną się efektownymi elementami dekoracyjnymi
samochodu.
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